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Jezusi hyri në Jerusalem mbi një kërriç. Njerëzit ishin shumë të lumtur. 
Ata e përlëvduan Atë dhe i shtruan në rrugë rroba dhe degë palmash për  

ta nderuar. Gjeji 15 degë palmash .

Mateu 21 (Marku 11; Lluka 19; Gjoni 12)

 Çfarë brohoritnin njerëzit teksa Jezusi hyri në qytet?


